
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 16 .03 .2021 № зовд-паг. 
г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в собственность 
Российской Федерации объекта 
государственной собственности 
Свердловской области - здания 
научно-исследовательского 
института (НИИ) в городе 
Екатеринбурге 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность Российской 
Федерации объекта государственной собственности Свердловской области -
здания научно-исследовательского института (НИИ), назначение: нежилое 
здание, кадастровый номер 66:41:0505040:63, площадью 2975,3 кв. метра, ба-
лансовой стоимостью 26509000 рублей (двадцать шесть миллионов пятьсот 
девять тысяч рублей), расположенного по адресу: Свердловская область, го-
род Екатеринбург, улица Новинская, дом 13. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собрани г документов g I; Л.В.Бабушкина 

5 0 7 2 4 4 0 0 1 
268п-снк 


